Ἐν τοῖς ἐμφυλίοις πολέμοις, εἰ καὶ οἱ νικῶντες
 τῶν ἠττωμένων εἰσὶν ἀθλιώτεροι· πλεόν γὰρ ἐκεῖνων
 αἰσχύνονται, ὅσπερ ἂν πλείω τι τῶν ἄλλων ἐργά-
 σωνται· ἀλλ' οὖν γε διαλλαγησόμενοι διοίσονται. Ἐν
 δὲ ἡμῖν ἐνθα ὁ πόλεμος ἀργαλειώτερός ἐστι τοῦ
 ἐμφυλίου· σώματος γὰρ ἐνός ἐστὶν ἄμιλλα· ὡς οὐ
 διαλλαγησόμενοι διαφέρονται. Ἄλλ' ἐκεῖνος ἐγκα-
 λωπιζέσθαι δοκεῖ ὁ πλεόν τῶν ἄλλων δράσας, καὶ
 ἐρυθρίᾳ ὀφειλῶν. Τεῖς γὰρ δρῶσιν ἢ τοῖς πάσχου-
 σιν ἢ τιμωρία ἀπόκειται.

VARIÆ LECTIONES ET NOTÆ.

(29) Φρύωνα. Diogenes Laertius lib. i, in Pittaco, *Phryonem* vocat, et Atheniensibus non Rhégiensibus præfectum ait. A Pittaco autem molam constitutam visces lib. i Isidori, epist. 170. Infra hic ἐναδρῶν non ut scriptum a librario, ἀναδρῶν, leg. censui. SCHOTT. — Cod. Vat. et Alt. Φρυωνά.

A a Mitylenæis imperandi potestate, cum Phryonem Rhégiensibus præfectum singulari jam certamine vicisset, magistratū se abdicasse. Id factum cum Mitylenæi recusarent, vi eos compulsi: quod privatus degere quam imperare mallet. Proprio itaque periculo et sanguine imperium adeptus sponte deposuit, pro quo acquirendo periculum adierat, principatum deposuit, etsi rationibus reddendis minime obnoxium. Tu vero, qui neque dignus es vel inter subditos numerari, magistratum mille rationibus reddendis obnoxium et supra dignitatem omnem humanam, quem neque sponte concessum suscipere debebas, eum continuo somnians mercari non modo non erubescis, sed et extolleris. Equis igitur hanc tuam satis accuset audaciam?

B VII. — PALLADIO SUBDIACONO.

Par est modestum mitemque hominem humaniori civilliorque esse animo, moribusque quam illum, qui justus tenax rigidusque sit. Decet enim illum justo magis uti quam humanitate.

VIII. — ALPHINO (F. ALPHIO) SUBDIACONO.

Præstat non capi improbitate; captum vero se scire captum esse, statimque velut e temulentia quadam emergere. Captus vero non effugere sustinens, morbo laborat incurabili.

IX. — AMMONIO SCHOLASTICO.

Qui suis adhuc teneris liberis documenta inserunt, primum quidem de Dei præstantia atque providentia; dehinc virtutem moresque probos præcipiunt, hi non modo parentes, sed et optimi existunt magistri, et a Deo mercedem accipient. Qui vero deorum multitudinem improbitatemque filios docent, quasi dæmoniis eos offerentes, debitas accipient pœnas.

X. — SYMMACHO.

Civilibus in bellis etsi victores miseriores quam victi existant: plus enim illis 556 erubescunt, quo plus quam illi laborarunt; at certe reconciliati adhuc differunt. In nobis vero hinc bellum molestius accidit, quam intestinum. De uno enim duntaxat corpore certamen est, ut non reconciliati dissident: sed ille placere sibi videtur, qui amplius quam cæteri præstitit, eum erubescere deberet. Patrantem enim et non perpetientem manet supplicium.

(30) Pro πολυθεσίαν tentaveram πολυφασίαν, quæ est Hesychio πολυλογία, *loquacitas*, Platonica vox; nunc una duntaxat ex trita littera, πολυθεσίαν, *deorum multitudinem*, lego. SCHOTT.

(31) Pro αὐτῆς ambo codd. Vat. 650 et Alt. habent αὐτοῖς. POSSIN.

Virtutis commendatio.

Vitium fugite, o optimi. Solet enim infatuare ac dementes reddere suos amatores. Virtutem potius sectentini. Hæc enim sapientes efficere potest, atque in decenti continere officio, qui eam amplexi sunt. Quæ etiam ex ipsis oculis mite quid ac placidum tuentibus sæpenumero se prodit, ostenditque qua mens interius modestia sit imbuta.

XII. — ZOSIMO PRESBYTERO.

Jubet a scelestâ vita abstinere, aut a sacris mysteriis. Vide inf. ep. 231.

Plerique sane (nam omnes dicere durum verbum sit) valide atque adeo acerbe te mordent atque subsannant; atque utinam falso. Frater siquidem tuus germanus cum lacrymis et luctu talia, ne dicam graviora, nobis narravit, ingressus extrahere te, si id fieri modo potest, a nimis barathro libidinis, in quo flagitio capitis tui damno consenuisti, omnem repudiando admonitionem, vitia, quibus subjaceas, non expugnans. Scripsi nuper, ut tui juris factus, et impudicitia tuæ dedecus cogitans, et senium, quod obrepit, et sacrum sacerdotium, ad quod nescio qua impudentia te ingesseris, præsentia dedecora, atque offendicula, futurum denique supplicium expenderes, omnibus coopertus sceleribus in ipso senii vitæque limine juvenilia et inania sectans. Quomodo vero juvenibus, ut modeste se temperanterque gerant, persuadeas, si ne tibi quidem ad extremum usque senium persuaseris? Quin igitur horres vererisque talia committere, et altaria frequentare? Quomodo immaculata sacrorum mysteria audes attingere? Hortor itaque te (etsi enim dolet, verumtamen libere dicam) ut vel committere hujusmodi desinas, vel a venerandis altaris sacrificiis abstineas, ne quando ignem de cælo capiti accersens tuo, turpiter meritas pœnas ut optasti, luas.

XIII. — EIDEM.

Hominem desperatæ malitiæ ut conclavatum suo relinquit genio.

Audlo in sapientem te incidisse virum qui cor-rumpi pecunia nequeat, virtutis perstudiosum omnemque operam adhibentem ad tui correctionem, remissum tamen abs te, infecta re, quasi prodesse non posset. Tui enim morbi vis major omni ejus medela est inventa. Decebat tamen te specie rationum elegantium illectum præ admiratione intelligentiæ ipsius, et reveritum ejus prudentiam ab improbitate temperare. Te veronon solum, re infecta, illum remis-sisse, verum etiam cum injuria profigasse, in-